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___________________________________ __________________________________ 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

                                                        BASHKIA HIMARË 
 

Nr._______ Prot.                                                                                       Himarë , më  17.12 .2020 

 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për:  Operatorin Ekonomik, “GJIKURIA” shpk me NIPT: J62903456H  . Me adresë: Tirane 

Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Prane Gardes se 

Republikes, Pallati Kontakt, mbi Union Bank 

Procedura e prokurimit: E Hapur ( Elektronike ). 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Përmirësimi i sistemit të furnizimit me ujë të zonave 

Dhërmi, Faza II, Gjilek, Kondraq dhe Palasë” 

Numri i References: REF-77040-10-29-2020 

Fondi limit: 166,666,667 (njëqindë e gjashtëdhjetë e gjashtë milion e gjashtëqindë e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqindë e gjashtëdhjetë e shtatë lekë )  pa TVSH 

Burimi i Financimit : Grante 

Kohëzgjatja e kontratës: 10(dhjetë) muaj 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë tre operator  ekonomik , dhe konkretisht: 

 

1. “ANTE-GROUP” shpk me NIPT: J62904100D   me oferte ekonomike 167,434,760.72  

(njeqinde e gjashtedhjete e shtate milione e katerqinde e tridhjete e kater mije e 

shtateqinde e gjashtedhjete presje shtatedhjete e dy leke) pa TVSH. 

2. “G.P.G. COMPANY” shpk me NIPT: J64324443V  me oferte ekonomike 

166,597,699.51  (njeqinde e gjashtedhjete e gjashte milione e peseqinde e nentedhjete e 

shtate mije e gjashteqinde e nentedhjete e nente presje pesedhjete e nje leke) pa TVSH. 

3. “GJIKURIA” shpk me NIPT: J62903456H  me oferte ekonomike 164,298,352.3  

(njezete e dy milione e katerqinde e pesedhjete e shtate mije e gjashteqinde e shtatedhjete 

presje nje leke) pa TVSH. 

*** 
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Eshte skualifikuar operatori ekonomik “ANTE-GROUP” shpk me NIPT: J62904100D   me 

oferte ekonomike 167,434,760.72  (njeqinde e gjashtedhjete e shtate milione e katerqinde e 

tridhjete e kater mije e shtateqinde e gjashtedhjete presje shtatedhjete e dy leke) pa TVSH, per 

arsye se operatori ekonomik nuk ka pune te ngjashme, nuk ka licensat e kerkuara, nuk ka stafin e 

specializuar, nuk ka numrin e punonjesve te kerkuar, nuk u paraqit ne daten e percaktuar per tu 

paraqitur me mostrat e kerkuara. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se KVO ka kualifikuar dy operatoret 

ekonomik:  

1. “G.P.G. COMPANY” shpk me NIPT: J64324443V  me oferte ekonomike 166,597,699.51  

(njeqinde e gjashtedhjete e gjashte milione e peseqinde e nentedhjete e shtate mije e gjashteqinde 

e nentedhjete e nente presje pesedhjete e nje leke) pa TVSH. 

2. “GJIKURIA” shpk me NIPT: J62903456H  me oferte ekonomike 164,298,352.3  (njezete e 

dy milione e katerqinde e pesedhjete e shtate mije e gjashteqinde e shtatedhjete presje nje leke) 

pa TVSH. 

Komisioni i vleresimit te ofertave ka shpallur si me te suskesshme dhe qe i ploteson te gjitha 

kriteret operatorin ekonomik “GJIKURIA” shpk me NIPT: J62903456H  me oferte 

ekonomike 164,298,352.3  (njezete e dy milione e katerqinde e pesedhjete e shtate mije e 

gjashteqinde e shtatedhjete presje nje leke) pa TVSH. 

Adresa: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Prane Gardes se 

Republikes, Pallati Kontakt, mbi Union Bank 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA HIMARE, kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës,  brenda 30 (TRIDHJETE) ditëve nga dita e 

marrjes së këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 

“Për prokurimin publik”. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.12.2020. 

Ankesa: ka ose jo : Nuk ka patur 

 
KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

_________________ 

 

BLERINA BALA 


